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PROFIL

Digital nørd med flere års erfaring indenfor både eCommerce, strategisk online marketing og
digital projektledelse. De sidste 4 år har jeg arbejdet med eCommerce i et internationalt perspektiv,
hvor jeg senest har haft fokus på konverteringsoptimering af WoodUpps 17 webshops, mens jeg
samtidig har forsøgt at skabe en eksperimenterende tankegang hos virksomheden.Gennem min
karriere har jeg arbejdet med en bred vifte af marketing discipliner, hvor nøgleordene “datadrevet”
og “forretningsudvikling” har været motivationsfaktorer for mig.

ERHVERVSERFARING

November 2023 - NU - Digital Performance Manager - WoodUpp A/S
Jeg arbejder med CRO gennem brugerundersøgelser, eksperimenter og dataanalyse. Jeg har
mine daglige arbejdsopgaver i VWO, Mouseflow, Woocommerce og GA4. Derudover har jeg
ansvaret for arbejdet med SEO og samarbejdet med SEO bureauet.

Mine resultater og erfaringer:
∙ Koordinering og analyse af kundedata som baggrund for eksekvering af eksperimenter
∙ Udarbejdelse og eksekvering af eget CRO framework
∙ Udarbejdelse af SEO strategi og eksekvering heraf i samarbejde med bureauet

Maj 2022 - December 2023 - Ecommerce Store Manager - Markberg ApS
Jeg arbejder med det visuelle udtryk af de lokale webshops, planlægning af paid annoncering,
SEO og automation flows i Klaviyo. Jeg har mine daglige opgaver i diverse annoncekonti, Shopify
og Klaviyo. Derudover håndterer jeg dialogen med diverse bureauer samt optimering af UX og
CRO.

Mine resultater og erfaringer:
∙ Koordinering og udvikling af det optimale marketing- og E-commerce mix
∙ Merchandising og kampagneplanlægning på tværs af webshops
∙ Lancering af funktionsdygtige og lokaliserede sites i Holland og Tyskland

2019 - 2022 - Head of Project Management - ASENTO Digital ApS
Efter et halvt år i praktik blev i 2017/2018 blev jeg ansat som SEO-specialist i september 2018.
Efter noget tid kom jeg tilbage som Customer Success Manager i 2019. I november 2021 blev jeg
forfremmet til Head of Project Management, hvor jeg ud over det normale arbejde som digital
projektleder, havde det overordnede ansvar for kvaliteten af ASENTOs projektledelse. I arbejdet
hos ASENTO har jeg været ansvarlig for op mod 50 forskellige kunders digitale markedsføring og
haft ansvaret for allokering af marketingbudgetter på tværs af det valgte marketingmix.
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Mine resultater og erfaringer:
∙ Udvikling af interne procedurer for projektkoordinering
∙ Udarbejdelse af strategier for den digitale kunderejse og tilstedeværelse
∙ Projektstyring af bl.a. WoodUpps digitale ekspansion til hele Europa i form af udvikling af

digitale strategier og tiltag

2018 - 2019 - Marketing- & Relationship Manager – Startup Central ApS
Mine opgaver indeholdt bl.a.:

∙ Ansvar for den overordnede planlægning af online marketing aktiviteter og optimering af
hjemmesiden

FRIVILLIGT ARBEJDE

2022 - NU - Ecommerce Mentor for studerende på Markedsføringsøkonom, VIA
University College
Arbejdet som mentor består i, at jeg mødes med to eller flere studerende, hvor de har mulighed
for, at trække på mine kompetencer og ressourcer i forbindelse med deres semester omkring
marketing og e-commerce. Det er igennem et 10 ugers forløb, som ender ud i en eksamen, hvor
jeg sidder med ved eksamensbordet som censor.

UDDANNELSE

2016 - 2018 - Markedsføringsøkonom, VIA University College
2012 - 2015 - HHX, Skanderborg-Odder Center for Uddannelse

UDVALGTE ONLINE MARKETING KOMPETENCER

Erfaren bruger af følgende:
- Shopify Plus
- Wordpress/Woocommerce
- Google Analytics Universal og GA4
- Sleeknote og Klaviyo

Rutineret bruger af følgende:
- Mouseflow
- VWO
- Raptor
- Active Campaign
- Drip

SPROG

Dansk er mit modersmål og engelsk kan jeg professionelt i skrift og tale.

PERSONLIGE KOMPETENCER

∙ Løsningsorienteret og dedikeret tilgang i arbejdet
∙ Stærk relationsskaber med gode kommunikationsevner
∙ Godt overblik og stærkt fokus på deadlines og resultater
∙ Trives med travlhed og stor kontaktflade
∙ Ærlighed vægter højt for mig i min kontakt med kollegaer og samarbejdspartnere

PRIVAT

Privat er jeg kærester med Julie, og vi bor sammen med vores Golden Retriever, Ollie. Jeg spiller
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en smule golf og fodbold, som jeg håber kan bringe nogle gode timer med venner og familie. Ellers
har jeg et meget udadvendt socialt liv, og jeg nyder at rejse og tage på oplevelser med min
kæreste og mine venner.

REFERENCER OG EVENTUELT

Helle Merrild, Head of Marketing, WoodUpp Group A/S, email: hme@woodupp.dk

Malene Svendsen, Head of Ecommerce, Markberg ApS, telefon: 4025 0210

Marcus Møberg, CEO, ASENTO Digital ApS, email: mhm@asento.dk
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